St. Evangelisatie en Bijbelstudie te Nunspeet

FINANCIEEL VERSLAG OVER 2014

BALANS 31-12-2014
€

Geldmiddelen 1.572

Nog te bestemmen saldi 1.572

REKENING VAN BATEN EN LASTEN

€
Baten
Collecten
Bijdragen en giften
Lasten
Kosten sprekers 1.660
Zaalhuur Nederlands Gereformeerde Kerk 1.635
Advertenties e.d. 1.374
Kosten bus 2.207

Diverse kosten 250

Voordelig saldo

Goedkeuring financieel verslag periode 1 januari 2014 tot en met 31 december 2014

G.L. Hoef P. van den Berg

31-12-2013

€

443

443

1.832

6.423

8.255

7.126

1.129



